ab
Submissione sua non persolvit nec apud officium et Acta publica respondit
et reliquit. Id circa de diligentia etiam principalis dicitur quod factum
contra predictam Elizabetham etiam aliquid iterum officio publico solemniter
prohibet

Ostrowiki proter contra Buchowski

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens
Offensionem contra Caspary Dobrogosin Buchowski solemniter eius
officio prohibet. Quod dicitur ipse Ostrowiki paratus erat et
se paratum offerre ab eodem Buchowski summa centum floribus
per eundem Buchowski sibi causa officio et Acta publicis Caspary
Præmissorum scripsit et obligat recipere de receptis quietare
Sed quoniam prociat Dobrogosin Buchowski contraveniens in
sermonem et Submissionem suam summa persolvit non persolvit nec
apud officium et Acta publica respondit et reliquit. Id circa de dili-
gentia sua non exemplar factum iterum aliquid iterum eundem Buchowski
dicitur prohibet

Bistriowiki contra Woiakowski

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens
Nobilis Petrus Bistriowiki expectans attentavit utrum Ge-
nerosus Caspary Woiakowski summa Noningentorum floribus
polonicis sibi per eundem debitam actibus quibus Caspary non
quoniam in bonis quibus scripsit et asseruat ac pro die
sodina circa Acta publica solui obligata satisfacienda in ser-
monem et obligati sui sibi causa summa respondit et persol-
vit

97
inat paratum de offerenda summa causa ab eodem Woiakowski
cipere de recepta quietare. Verum quia ipsius Woiakowski con-
veniens in sermonem et obligati sui summa persolvit
nec respondit ipse de sua inmissis diligentia iterum aliquid
officio publico prohibet

Woiakowski contra Pieniasek

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens
summa Caspary Woiakowski expectans attentavit utrum Caspary
summa Noningentorum floribus polonicis sibi per
eundem debitam actibus quibus Caspary non quoniam in bonis quibus
scripsit et asseruat ac pro die sodina circa Acta publica solui
obligata satisfacienda in sermonem et obligati sui sibi causa summa
respondit et persolvit paratum de offerenda summa causa ab eodem
Pieniasek recipere de recepta quietare. Verum quia ipsius Pieniasek
conveniens in sermonem et obligati sui summa persolvit
nec respondit ipse de sua inmissis diligentia iterum aliquid
officio publico prohibet

Hojthko contra Rogala

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens
Nobilis Georgius Hojthko expectans attentavit utrum Nobilis Thomas Ro-
gala summa Noningentorum floribus polonicis sibi per eundem debi-
tam actibus quibus Caspary non quoniam in bonis quibus scripsit
et asseruat ac pro die sodina circa Acta publica solui obligata
satisfacienda in sermonem et obligati sui sibi causa summa
respondit et persolvit paratum de offerenda summa causa ab eodem
Rogala